様式２

  第      号

平成 年 月 日

発明等の決定通知書

所属・職名

氏 名              殿

 ※（発明等に係る届出者が複数の場合は，連記すること。）

国立大学法人奈良女子大学長

      下記のとおり決定しましたので通知します。

記

発明等の名称

職務発明等に該当 □      非該当 □

□ 本学が発明等を承継する。

持分割合             帰属先   持分割合

 国立大学法人奈良女子大学        ％

         ％

         ％

         ％

□ 本学は発明等を承継しない。